Preceptum moysi. Exodi. 35.

Precepta tractant ea que ad cultum diuinum pertinent siue ceremonialia. Exodi. 35.

Precepta tangencia humanam vitam. Reuici. 18.

Precepta ordinata ad defensionem humane vite. Reuici. 19. Deutronomij. 23. et. 24.

~~Tabula~~

- Precepta data sub determinatione pene vite. *Leuitici. 20.*
Precepta data corra ordinatione vite ad quem cultus dei pertinet
sive minister. *Leuitici. 21.*
Precepta dñi si nõ seruauerunt iudei. *Leuitici. 26.*
Precepta principalissime de timore. *Deutronomij. 7.*
Precepta dñi si custodierint iudei q̄tra bona p̄sequũt. *Deut. 7. et. 8.*
Preceptorum dei cõmendatio. *Deutro. 28. et. 29.*
Preputium cordis circumcidite. *Deutronomij. 10.*
Preputia fecerunt sibi quidam iudei. *1. machabeoz. 1.*
Priapi idolum destruitur. *3. Regum. 15. 2. paralipomenon. 15.*
Primitie offeruntur dño. *Leuitici. 2. Deutro. 26.*
Primitie ferculorum offerende. *Deutro. 18.*
Primogenitũ oẽ p̄cipit̄ sacrificari et immolari sed redemi. *Exo. 13.*
Primogenitorum lex. *Deutronomij. 21.*
Primogenitorum mors plaga. *Exodi. 11.*
Promissionis terra p̄mittitur Abrae a dño. *Genesis. 12. et. 15.*
Promissionis terra sorte diuiditur filijs israhel. *Numeri. 34.*
Promissionis terre cõmendatio. *Deutronomij. 1.*
Propheta suscitabit vobis dñs sicut meip̄m audieris. *Deutro. 18.*
Prophetis falsis et somnatoribz nõ est credendũ. *Deutro. 13.*
Propheta cuneus videtur in naborb. *1. Regum. 19.*
Propheta p̄phetauit coram Jeroboam stantem in altari qui lace/
ratur a leone. *3. Regum. 13.*
Prophete Baal occidunt ab helya. *3. Regum. 18.*
Prophete dñi absconduntur per Abdiam. *3. Regum. 18.*
Prophete quadringenti mali in israhel. *3. Regũ. 18. 2. paralip. 18.*
Propheta malus sedechia cum cornibz ferreis. *3. Reg. 22. 2. pal. 18.*
Prophetarũ filij quidam adorauerũ helizeum et quidã illuserunt
dicentes calue calue 2c. vrsi lacerauerũt eos. *4. Regũ. 2.*
Propiciationis et expiationis dies. *Leuiti. 16. et. 23.*
Propiciatorũ fit super archam. *Exodi. 25. et. 26.*
Propositionis panes. *Exodi. 25. Leuitici. 23. et. 24. 3. Regum. 7. et.
2. paralipomenon. 4. et. 10.*
Prouisores templi. *1. paralipomenon. 9.*
Psallant cantores ante archam. *1. paralipo. 16.*

~~Pante T~~

~~Veteris testamēti~~

Prolomeus filius dozimini substitutus lysie. 1. macha. 3. et. 2. ma. 2.
Prolomeus rex egipti dedit Alexandro Leopatram et dedit eam
demetrio. 1. machabeoz. 10. et. 11.

Prolomeus iudeus filius abali dux exercitus occidit Symonem
et malachiam et iudam filios eius. 1. machabeoz. 15.